
 09:30- 
10.00 

10:00- 
10.30 

10.30- 
11.00 

11.00- 
11.30 

11.30- 
12.00 

12:00- 
12.30 

12.30-
13.00 

13.00- 
13.30 

13.30- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14:30- 
15.00 

15.00- 
15.30 

15.30- 
16.00 

16.00- 
16.30 

16.30- 
17.00 

Vijver Doorlopend: Hersenhuis, Lieve brieven bieb, IK momentje, Luisterhuisje, Young Impact, Praatpaal, Gezondheidsmakelaar Apeldoorn 
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Pelzer 

SNS Bank -  
AiG 

  

Annex A     EQ-fit  
Academy 

 Marvy  
Rieder 

Thomas  
Brok 

This is Me -  
IK methode 

  

Annex B     Redesigning 
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Opmerkingen 

• Voor workshops is geen aparte inschrijving nodig. Duur sessies: 45-50 min (vol is vol). Alleen voor ‘Living Library’ aanmelding vooraf verplicht *. 
• Alle wandelingen vertrekken naast de Registratiebalie. De begeleiders lopen in groepen van 20-25 personen. Wandelingen duren 60 min. 
• Voorstellingen in De Theaterloods duren 20-30 min. Houd rekening met heen- en teruglooptijd (= telkens 5 min.). Zie ook plattegrond. 
• Capaciteit voorstellingen: Project Ik: 150 pers. (Theaterzaal), Throw it Away: 40 pers. (Loodszaal) en Kliniek V.O.L.: 20 pers. (Nachtclub).  
• Lunch van 12.15-13.15 uur bij de Vijver. We werken zoveel mogelijk met lunch to-go. Borrel is van 16.30-17.00 uur.   
• Einde congresprogramma: 16.30 uur. Op dat tijdstip staan ook de pendelbussen naar NS-station Apeldoorn klaar voor de terugreis. 
• Programma informatie: scan QR-code of https://www.allesisgezondheid.nl/evenementen/missie-mentaal-landelijk-congres-mentale-gezondheid/ 

 

https://www.allesisgezondheid.nl/evenementen/missie-mentaal-landelijk-congres-mentale-gezondheid/
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